

Protokół Nr 14/17
z posiedzenia Komisji ds. Edukacji, Sportu
i Bezpieczeństwa Publicznego w Jaworzynie Śląskiej
z dnia 09.10.2017 r.

Obecni członkowie komisji:

Przewodnicząca Komisji: Katarzyna Chmielowiec.

Członkowie Komisji: Adriana Kotów-Jędras, Wiesław Dybeł, Dariusz Kunysz, Romuald Madaj.

W posiedzeniu wzięła udział ponadto:

Małgorzata Adamowicz – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Pastuchowie

Porządek obrad:

Spotkanie z Dyrekcją Szkoły Podstawowej w Pastuchowie - omówienie sytuacji po reformie oświatowej.

Członkowie Komisji udali się do Szkoły Podstawowej w Pastuchowie, gdzie spotkali się z Panią Dyrektorem. Pani Dyrektor oprowadziła członków Komisji po wszystkich klasach, przedstawiając stan ich przygotowania do roku szkolnego. Poinformowała, że z nowym rokiem szkolnym po reformie oświatowej chodzi około 130 dzieci. Zapoznała następnie Komisję z bolączkami, z jakimi boryka się szkoła. Główną z takich bolączek jest przestarzałe oświetlenie w dwóch klasach, które za każdym razem wytyka jej SANEPID. Ponadto chciałaby, aby główne wejście do szkoły było wyremontowane, ponieważ jest w bardzo złym stanie i zagraża bezpieczeństwu dzieci wchodzących do szkoły.

Komisja po wysłuchaniu Pani Dyrektora i przeglądzie całej szkoły wyraziła swoje zadowolenie z przygotowania placówki do roku szkolnego. Następnie Przewodnicząca Komisji zapewniła, że w imieniu Komisji wystosuje zapytania do Burmistrza odnośnie godzin pracy księgowej w szkole w Pastuchowie, gdyż Komisja uważa, że zatrudnienie księgowej na 1/5 etatu jest stanowczo za mało do nakładu prac po reformie oświatowej. Poprosi również o informację odnośnie rozbieżności w stawkach pracowników administracyjnych we wszystkich szkołach, a wykonujących tę samą pracę oraz zapyta, czy planuje się remont budynku szkoły pod kontem ocieplenia.

Ponadto na spotkaniu Komisja sformułowała następujące **wnioski**:

1. Komisja wnioskuję o pilną wymianę instalacji oświetleniowej w dwóch pomieszczeniach klasowych. Obecna nie spełnia wymogów SANEPIDU - grozi to wyłączeniem ich z użytkowania.
2. Komisja wnioskuję o wykonanie remontu głównego wejścia do szkoły, obecne jest w bardzo złym stanie i zagraża bezpieczeństwu chodzących tam dzieci. Płytki na schodach są popękane i odchodzą od powierzchni, betonowe przejście się kruszy tworząc niebezpieczne wyrwy.

Powyższe wnioski zostały przyjęte poprzez aklamację.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołował:

Edyta Borowska

Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej

Przewodnicząca Komisji
Katarzyna Chmielowiec

